河北邯郸2011注册资产评估师考试报名时间：4月28日至5月20

日 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8C_97_E9_82_AF_E9_c47_647037.htm 导读：2011年我省统

一采用网上提交报名信息的方式组织报名；网上报名：2011

年4月28日至5月20日。现场资格审查和交费：2011年5月17日

至20日。关于做好2011年度注册资产评估师执业资格考试考

务工作的通知邯人考〔2011〕18号各县（市）、区职改办、

市有关部门、中央省部属驻邯有关单位： 根据河北省人事考

试中心、河北省注册资产评估师协会《#0000ff>关于做好2011

年度注册资产评估师执业资格考试考务工作的通知》（冀人

考发[2011]20号）的有关精神，为做好我市2011年度注册资产

评估师执业资格考试考务工作，现将有关问题通知如下： 一

、考试时间及科目 为方便广大考生应考，从2010年起，将原

来两天半的考试调整为两天，各科考试时间长度和次序不变

，其中第一天考3科，第二天考2科。2011年度考试定

于#ff0000>9月3、4日举行，考点设在本市。具体时间及科目

如下：9月3日 上午8:30-11:00经济法下午1:00-3:30财务会计下

午4:30-7:00机电设备评估基础 9月4日 上午9:00-11:30建筑工程

评估基础下午2:00-5:00资产评估 二、报名条件 凡符合原人事

部、国家国有资产管理局件《关于印发 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com